錦中連絡メール（Ｒ４．５．９）

新型コロナウイルス感染症の拡大防止に伴う臨時休業について（お知らせ）【錦中学校】
 本校生徒１人が新型コロナウイルス感染症に罹患したことが確認されたことについてお

知らせしたところですが、その後の検査等により濃厚接触者及び抗原検査による陽性者が
７人確認されました。

このことを受け、錦町教育委員会の指示により、明日５月１０日（火）は臨時休業とい
たしますのでお知らせいたします。

なお、５月１１日（水）以降に対応については、明日錦中メール及びホームページにて
連絡いたします。

また、当該生徒やご家族への誹謗中傷、あるいは本メールのＳＮＳ等へのアップなどの
行為は厳に慎んでいただくとともに、本件に関する情報の取扱いに関しましては、格段の

ご配慮をお願いします。
おって、明日は検尿の二次検査提出日となっておりましたが、該当者は５月１２日

（木）に提出してください。

                校長 中田  忍